GEORG FISCHER +GF+
Georg Fischer Piping Systems Ltd.
乔治•费歇尔管路系统有限公司                                           咨询热线：0755-89800917
                                                                             第 1 页 共 4 页                                     +GF+ SIGNET 2450
+GF+ SIGNET 2450 压力传感器操作说明书
  安全说明：  1 在安装与拆卸前：
• 使系统泄压或通大气
• 将介质排放到传感器安装位置以下

5. 4~20mA 信号接线
6.  4~20mA 信号测量范围调整
7.  订货信息
1. 产品概述
2450 压力传感器的壳体是整块的注模制作的 PVDF 材料，膜片是陶瓷材料，这对腐蚀性介质有很好的
兼容性。这些传感器可以提供 S3L™数字化输出信号或现场可调的 4~20mA 输出信号。有 3 种压力量程
供选择以得到优化的测量结果。内置的温度补偿在很宽的工作范围内保证了优异的精确度。传感器具有
双端螺纹，便于在容器中实现沉入式安装，或配上导管实现在线式安装。用于在线式安装时，建议使用
带有 1/2in.由令过程连接形式的传感器。一体式适配器（单独采购）可与就地安装型 8450 压力变送器
或 8250 液位变送器配合使用，组成紧凑的安装形式。
2. 产品规格
兼容性
2.1 概述
接液部分材质：
• 传感器外壳：  PVDF
• 膜片：            陶瓷
• 密封圈：         FPM
过程连接形式：
• -1X,-2X,-5X：3/4 in. NPT 阳螺纹
• -3X,-4X,-7X：1/2 in.由令阳螺纹
后部连接形式：           3/4 in. NPT 阳螺纹
电缆类型： 3 芯屏蔽电缆，22AWG 黑/红/白/屏蔽线
标准电缆长度：
• 2450-1X,-3X,-5X,-7X： 4.6m(15ft.)
• 2450-2X,-4X:                16cm(6in.)
传感器精度：       ±1％满量程@25℃
灵敏度温漂：       ±0.03%满量程 / ℃
运输重量： • 2450-1,2450-3: 0.3kg(0.65lb)
• 2450-2,2450-4: 0.22kg(0.48lb)
电源要求：
S3L™输出信号：         5VDC±10%,<1.5mA
4~20mA 输出信号：    12-24VDC±10%
有短路与电源极性反保护功能
S3L™输出信号：串行 ASCII 码, TTL 9600bps
• 精度：      ±1％满量程@25℃
• 重复性：    ±0.5％满量程
• 分辨率：       0.01psi (-XU 型为 0.001psi)
• 刷新率：       <100ms
4~20mA 输出信号：
• 精度：     ±1％满量程@25℃
• 重复性：   ±0.5％满量程
• 分辨率：   <5uA
• 量程：        现场可调 (工厂设定值见章节 6.3)
• 最大回路阻抗：  50Ω @12V
325Ω @18V
600Ω @24V
• 刷新率：              <100ms
尺寸
环境条件
• 相对湿度：      0~95%（无露点）
• 储存温度：      -20℃~100℃(-4˚F~212˚F)
• 工作温度：      -15℃~85℃(5˚F~185˚F)
• 量程：             -XU     0~10psig (0~0.7bar)
-XL     0~50psig (0~3.4bar)
-XH    0~250psig (0~17.2bar)
• 耐压性能：      -XU     20psig (1.4bar)
-XL     75psig (5.2bar)
-XH     300psig (20.7bar)
                                               应用范围
认证与标准
• CE
• EN 61326-2            抗扰性
• EN 55011 A 级       辐射性
• ISO 9001 与 ISO 14001 认证下制造
GEORG FISCHER +GF+
Georg Fischer Piping Systems Ltd.
乔治•费歇尔管路系统有限公司
                                                                             第 2 页 共 4 页                                     +GF+ SIGNET 2450
3.   安装
• +GF+SIGNET2450 压力传感器测得的是表压值。测量表压
的传感器测的是，膜片一侧的过程压力值与另一侧大气压力

4~20mA=0~250psig
4~20mA=0~250psig
7.   订货信息
产品代码
2-2450-1U
2-2450-2U
2-2450-3U
2-2450-4U
2-2450-5U
2-2450-7U
2-2450-1L
2-2450-2L
2-2450-3L
2-2450-4L
2-2450-5L
2-2450-7L
2-2450-1H
2-2450-2H
2-2450-3H
2-2450-4H
2-2450-5H
2-2450-7H
3-8050-1
3-8052
3-8052-1
3-9000.392-1
3-9000.392-2
5523-0322
编码
159 000 679
159 000 680
159 000 683
159 000 686
159 000 905
159 000 906
159 000 024
159 000 025
159 000 682
159 000 685
159 000 907
159 000 908
159 000 026
159 000 027
159 000 681
159 000 684
159 000 909
159 000 910
159 000 753
159 000 188
159 000 755
159 000 839
159 000 841
159 000 761
产品描述
10psig, S3L™, ¾ in.NPT, 15ft.长电缆